АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года                   №29
О внесении изменений в постановление от 22.03.2022 г. №22 «Об отмене постановления администрации Крутоярского муниципального образования от 03.06.2015  года №26 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Крутоярского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Крутоярского муниципального образования
                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменение в пункт 1 постановления от 22.03.2022 г. №22 «Об отмене постановления администрации Крутоярского муниципального образования от 03.06.2015  года №26 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» изложив в новой редакции:
« 1. Отменить:

1) Постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 03.06.2015  года № 26 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»;

       2) Постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 28.06.2017  года № 11 «О внесении изменений в постановление №26 от 03.06.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»;
       3) Постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 19.04.2018  года № 8 «О внесении изменений в постановление №26 от 03.06.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»;
       4) Постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 21.05.2018  года № 13 «О внесении изменений в постановление №26 от 03.06.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»;

        5) Постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 09.07.2020  года № 24 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 03.06.2015 года №26 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.
Глава Крутоярского

муниципального образования                                         А.Е.Лапшин